
 

 

ESITO DI GARA 

Si dà avviso che la procedura in economia per l’acquisto di prodotti per l’U.O. 

di Ortopedia, distinta in N°4 lotti prot. n.1909/D.A. del 13/06/2008 pubblicato 

sul sito della Fondazione in pari data, è stata aggiudicata in via definitiva con 

prot.n.18491-18493-18496 del 30/12/2008 alle seguenti Ditte: 

 

• lotto 1 (Sistema di lavaggio Pulsavac Plus ) 
 
 ditta STAR MEDICA SRL € 85,00 (p.u) +IVA 20%; 
 

• lotto 2  (Full radius da 4,5 mm) 
 

 ditta GIOVANNI SCIBILIA E FIGLIO SPA € 181,00 (p.u) + IVA 20%; 
 

• lotto 3 (Full radius da 5,5 mm) 
 

 ditta GIOVANNI SCIBILIA E FIGLIO SPA € 181,00 (p.u) + IVA 20%;  
 

• lotto 4 (Full radius da 5,85 mm) 
 
 ditta  GE.ME.S srl € 237,725 (p.u.) + IVA 20%. 
 
 
 
 

        Il Dirigente Servizi Generali e Acquisti                                     

                   D.ssa Leonarda Sausa                                         

  
 


